1

大 连 科 技 学 院 教 务 处 通 知

大科教通〔2022〕76 号

关于组织大连科技学院

2023 届毕业生图像采集的通知

校内各单位：

按照教育部高等教育学历证书电子注册要求，学校将于 2022 年 10

月 30 日组织 2023 届预计毕业生进行图像采集，现就相关事宜通知如下：

一、采集对象

2019 级本科学生、2020 级专科学生、2021 级专升本学生

二、采集准备工作

1.参加本次图像采集的学生请于 10 月 28 日中午 12：00 之前完成

线上缴费。缴费流程如下：

2

注意：在平台完成缴费的学生，当天才能参加图像采集，请在图像

采集前完成缴费。生成的缴费账单作为拍照凭证。

2. 根据教育部最新要求，本次参加图像采集的学生一律使用学信

网图像采集码进行拍摄。学信网图像采集码获取方法如下：

方法一：通过学信网 APP 下载图像采集码

方法二：关注公众号“学信网”，点击底部账单“学信账号”，“登

录学信档案”，登录后参考学信网 APP 下载流程下载。

方法三：访问学信网网站，登录后参考学信网 APP 下载流程下载。

三、工作要求

3

1.采集时间、地点：10 月 30 日 9：00-11：00，文体楼体育馆内。

2.着装要求：按照教育部规定，学生在图像采集时，不得穿毛领、

吊带服装，不得佩戴项链、耳环等首饰。如图所示：

3.现场采集要求：本次图像采集采用学信网图像采集码扫描拍摄，

要求 2023 届毕业班辅导员到场组织好学生。补拍流程及截止时间另行通

知。

大连科技学院教务处

2022 年 10 月 25 日

大连科技学院教务处 2022 年 10 月 25 日印发